令和 2年 3月３１日

会員の皆様

フィットネス＆スパ ココカラ本厚木

（ 運 営 会 社 ： 人 の 森 株 式 会 社 ）

新型コロナウイルスに伴う特別休会措置延長に関するご案内

 日頃よりフィットネス＆スパ ココカラ本厚木をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルスの対応につきましては、当クラブでも感染防止策の徹底等を行っておりま

すが、４月のご利用をお控えになりたい会員様へは下記の通り特別休会延長の措置を実施させて

いただきます。

記

〇対象会費

・月会費、レンタルボックス、タオルパス、レンタルフリーパス、WELBOX

（上記 4月分の対象会費は 5月分に充当させて頂きます。）

※既に退会の手続きをされてしまった方も、休会への変更が可能です。

※３月で休会申込をされた方に関しては、自動で延長とさせていただきます。

※４月よりご利用開始をご希望の方はフロント・お電話にて復会手続きをさせていただきます。

〇対象期間

・令和 2年４月 1日（水）～令和 2年４月３０日（木）までの 1ヶ月間

（４月 1日～３日までにご利用があった場合でも可）

〇受付期間

・令和 2年３月３１日（火）～令和 2年４月１０日（金）

 （４日以降にクラブ利用がある方の受付は致しかねます）

〇受付方法

①店頭受付：フロントにてお手続きをお願いします。

②電話受付：フィットネス＆スパ ココカラ本厚木店舗へご連絡ください。

TEL：０４６－２９７－１００５

お手元に会員証をご準備下さい。（時間帯によっては繋がりにくい場合がございます。）

〇手数料

・無料

※必ず会員ご本人様のお申し出とお手続きが必要です。

ご不明な点等ございましたら、店舗までお問い合わせください。

以上